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Panostaja Oyj        Pörssitiedote 18.9.2003

PANOSTAJA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2002-31.7.2003

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä katsauskaudella 32,4
milj. euroa (ed. tilikauden vastaava 31,6 milj. euroa). Tulos ennen
satunnaisia eriä oli 0,30 milj. euroa (1,16 milj. euroa). Tulos/osake
oli -0,01 euroa (0,04 euroa). Omavaraisuusaste oli 35,0 % (40,9 %).

KONSERNI

TALOUDELLINEN KEHITYS

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä katsauskaudella 32,4
milj. euroa (31,6 milj. euroa). Edelliseen tilikauteen verrattuna
liikevaihto kasvoi 2,0 %. Konsernin liikevoitto oli 0,66 milj. euroa
(1,45 milj. euroa) ja tulos ennen satunnaisia eriä oli 0,30 milj.
euroa (1,16 milj. euroa).

Tuloksen heikentymiseen vaikutti mm. kalenterivuoden alun heikko
markkinatilanne sekä Matti-Ovessa tehdyn tuotannon uudelleen-
organisoinnin aiheuttamat kulut. Konsernin rahoituskulut kasvoivat
lievästi ja olivat 0,36 milj. euroa (0,29 milj. euroa).Konsernin
henkilöstön määrä katsauskaudella oli keskimäärin 353 (324) henkilöä.

KONSERNIRAKENTEEN JA KIRJAUSKÄYTÄNNÖN MUUTOKSET

Yhtiö hankki katsauskaudella Vallog Oy:n osakekannan. Yhtiö on
valmistus- ja logistiikkapalveluihin erikoistunut yhtiö. Yhtiöllä on
toimintaa Hyvinkäällä sekä Tampereella. Yhtiö on yhdistelty
konserniin yhden kuukauden ajalta.

Katsauskauden aikana Panostaja irtaantui taloustavaroiden vähittäis-
ja tukkuliiketoiminnasta myyden omistamansa Lasi-Koiso Oy:n osakkeet
ja myi Lasi-Koiso-konsernin käytössä olleet varastotilat. Osakkeiden
sekä kiinteistön myyntituloksella ei ole merkittävää vaikutusta
tilikauden tulokseen.

Katsauskaudella Kannake Oy:n ja Pajakulma Oy:n vaihtovelkakirjalainat
on vaihdettu osakkeiksi ja rekisteröity kaupparekisteriin. Näistä
muodostunut vähemmistöosuus on eliminoitu Panostaja-konsernissa
täysimääräisenä.

Panostaja-konsernissa on siirrytty kirjaamaan myös varsinaiseen
toimintaan liittyvien osakkuusyhtiöiden tuotot ja kulut liikevoiton
yläpuolisiin eriin. Vertailuvuoden liikevoittoa muutos olisi
parantanut 0,02 miljoonaa euroa.

INVESTOINNIT JA RAHOITUS
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Konsernin investointien määrä oli katsauskaudella 2,8 milj. euroa
(0,3 milj. euroa).

Kesäkuussa hankittu Vallog Oy:n osakekanta sekä Pajakulman hankkima
kiinteistö Oulusta 0,8 milj. euroa ja Matti-Oven tuotantoinvestointi
0,5 milj. euroa olivat Panostajan merkittävimmät investoinnit.
Muutoin investoinnit olivat pääasiallisesti korvausinvestointeja.

Liiketoiminnan kassavirta pysyi katsauskauden tyydyttävänä.
Konsernin omavaraisuusaste oli 35,0 %:a (40,9 %).

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 17.2.2003 ja kokous valitsi
hallituksen jäseniksi Mikko Koskisen, Olli Halmevuon ja Matti
Koskenkorvan. Tilintarkastajiksi valittiin KHT Jukka Ala-Mello ja
KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. Lisäksi yhtiökokous vahvisti
tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja
toimitusjohtajalle sekä päätti, että osinkoa jaetaan 0,08 euroa
osakkeelle. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 20.2.2003 ja maksupäivä
27.2.2003 alkaen.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous 17.2.2003 valtuutti hallituksen
päättämään osakepääoman korotuksesta yhdellä tai useammalla
uusmerkinnällä osakkeenomistajien etuoikeuden mukaisesti enintään
3.600.000 eurolla, valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman
korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen enintään 345.780
eurolla, valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden
hankkimisesta enintään 475.000 kappaletta A-osaketta ja 245.000 B-
osaketta. Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden
luovuttamisesta. Hallituksen valtuutukset ovat voimassa vuoden
yhtiökokouksen päätöksestä.

Hallitus ei ole käyttänyt valtuutuksia. Hallituksella ei ole
voimassaolevaa valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainojen
liikkeellelaskemiseksi.

OSAKEPÄÄOMA

Panostaja Oyj:n kaupparekisteriin merkitty osakepääoma on
1.729.337,76 euroa ja osakemäärä katsauskauden lopussa oli 14.411.148

kpl.

OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEENOMISTUS

Panostaja Oyj:n A-osakkeen kurssi vaihteli katsauskauden aikana
0,50 euron ja 0,81 euron välillä ja B-osakkeen kurssi vaihteli
0,50 euron ja 0,82 euron välillä. A-osakkeiden osakevaihto oli
503.795 kappaletta ja B-osakkeiden 542.077 kappaletta, mikä
edustaa 7,3 %:a osakekannasta. A-osakkeen heinäkuun päätöskurssi
oli 0,62 euroa ja B-osakkeen 0,58 euroa. Yhtiön koko osakekannan
markkina-arvo oli heinäkuun lopussa 8,7 milj. euroa.

Katsauskauden aikana Mikko Koskinen ilmoitti omistuksensa ylittäneen
5 prosenttiyksikön rajan osakkeiden määrästä.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISIA TAPAHTUMIA

Keiteleen Porras Oy:n Keiteleen tehdas on tuhoutunut tulipalossa.
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Yhtiöllä on kaksi tehdasta ja toiminta jatkuu Kausalan tehtaalla
normaalisti. Palossa tuhoutunut tehdas oli vakuutettu normaalein
vakuutuksin.

NÄKYMÄT LOPPUTILIKAUDELLE

Panostaja-konserni tulee keskittymään jatkossakin pääomasijoitus-
toimintastrategiansa mukaiseen liikeideaan ja liiketoiminta-
alueiden kehittämiseen sekä pyrkii irtautumaan perusliiketoimin-
taan liittymättömistä omaisuuseristä.

Kotimaassa ja konsernin vientimaissa odotetaan taloudellisen kasvun
olevan hidasta. Suhdanneodotukset liiketoimialueiden toimialoilla
ovat edelleenkin hyvin varovaisia. Konsernin liikevaihdon odotetaan
aikaisemmin tammikuussa tehdyn ennusteen mukaisesti olevan 43-47
milj. euroa ja osakekohtaisen tuloksen arvioidaan olevan 0,02 - 0,05
euroa/osake ennen mahdollisia irtautumistuloksia.

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Olli Halmevuo, puh
03-263 4300

Panostaja Oyj

Olli Halmevuo
toimitusjohtaja

Kaikki tässä osavuosikatsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot
perustuvat konsernin ja liiketoiminta-alueiden johdon
tämänhetkisen näkemykseen talouden tilasta ja kehittymisestä ja
toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästikin erilaiset.

TAULUKKO-OSA

Panostaja-konserni     11/02-7/2003    11/01-7/02   11/01-10/02
(1.000 euroa)                (9 kk)        (9 kk)       (12 kk)

Liikevaihto                  32.268        31.629       43.723
Liiketoim. muut tuotot          155            75          100
Kulut yhteensä               30.788        29.278       40.639
Suunnitelman muk. poistot       974           973        1.257
Liikevoitto                     662         1.453        1.926
Rahoitustuotot ja kulut       -363          -289         -361
Tulos ennen sat.eriä            298         1.164        1.566
Satunnaiset erät                  0            +1            0
Tulos ennen veroja ja väh.os.   298         1.165        1.566
Verot                          -214          -338         -486
Tulos ennen vähemmistöos.        84           827        1.080
Vähemmistöosuus                -173          -197         -261
Konsernin voitto                -89           630          819
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Tulos/osake, e               -0,006         0,045        0,057
Osakemäärä, Tkpl             14.411        13.849       14.411

Taseyhteenveto
(1.000 euroa)                7/2003       7/2002        10/2002

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
  Aineettom. hyödykk.           697          497           745
  Aineellis. hyödykk.        10.613        9.075         9.471
  Sijoitukset                   590          466           428
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus            10.024       10.139        10.542
  Saamiset                    8.423        7.312         8.011
  Rahoitusarvopaperit           264          208           214
  Rahat ja pankkisaam.        1.736        1.377         1.384
Vastaavaa yhteensä           32.347       29.074        30.796

VASTATTAVAA

Oma pääoma
 Osakepääoma                  1.729        1.678         1.729
 Muu oma pääoma               8.383        9.408         9.623

Vähemmistöosuus                 972          630           753
Laskennallinen verovelka         21           95            97
Pitkäaikaiset velat          11.965        9.370         8.798
Lyhytaikaiset velat           9.277        7.898         9.794
Vastattavaa yhteensä         32.347       29.074        30.796

                             7/2003       7/2002       10/2002

Oma pääoma per osake, e        0,70         0,79           0,79
Osakemäärä, Tkpl             14.411       13.849         14.411

Bruttoinvestoinnit
Pysyviin vastaaviin (Me)        2,8          0,3          1,2
 % liikevaihdosta               8,7          1,0          2,7

Henkilöstö keskimäärin          353          324          333

Panostaja-konsernin kehitys neljännesvuosittain 1.8.01-31.7.03:
(Milj. euroa)
                  4Q/01 IQ/02 2Q/02 3Q/02 4Q/02 1Q/03 2Q/03 3Q/03

Liikevaihto        15,5  10,6  10,2  10,9  12,1  9,9  11,7  10,7
Liiketoim. m tuot   5,2   0,0   0,0   0,0   0,0  0,1   0,0   0,1
Kulut yhteensä     14,1  10,0   9,6   9,6  11,3  9,7  11,3  10,0
Poistot             0,3   0,3   0,4   0,3   0,3  0,3   0,3   0,3
Liikevoitto         6,3   0,3   0,2   1,0   0,5  0,0   0,1   0,5
Rahoituserät       -0,1  -0,1  -0,1  -0,1  -0,1 -0,1  0,1  -0,2
Tulos ennen sat.    6,2   0,2   0,1   0,9   0,4 -0,1   0,0   0,3
Satunnaiset erät    0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  0,0   0,0   0,0
Tulos ennen veroja  6,2   0,2   0,1   0,9   0,4 -0,1   0,0   0,3
Verot              -1,7  -0,1   0,0  -0,2   0,1  0,0  0,0  -0,2
Vähemmistöosuus    -0,4  -0,1  -0,1  -0,1  -0,1 -0,1  0,1  -0,1
Tulos               4,1   0,0   0,0   0,6   0,2  0,0  0,1   0,0
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VASTUUSITOUMUKSET
(Milj. euroa)                7/2003        7/2002       10/2002

Konsernin omasta velasta

Kiinteistökiinnitykset          9,1           7,6           7,6
Yrityskiinnitykset              9,3           8,7           9,7
Pantit                          5,3           6,3           4,8

Muut vastuut
Annetut kiinnitykset            0,0           0,2           0,0
Annetut pantit                  0,3           0,4           0,3
Hankintasitoumukset             0,0           0,7           0,8
Leasing                         0,2           0,3           0,3

Vastuiden arvona on käytetty vakuuden nimellis- tai kirjanpitoarvoa.

Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulokseen suhteutettu
osuus koko tilikauden arvioiduista veroista.


